



ગુજરાત યુનિવર્સિટી અને જૈન ઇન્ટરનેશનલ સંસ્થાન  
એ. ડી. શોધન યુ.પી.એસ.સી. કોચિંગ સેન્ટર  
<http://gujioupsc.in/>

**યુ.પી.એસ.સી. સિવિલ સર્વિસિસ પરીક્ષા ૨૦૨૧ (IAS, IPS, IFS etc.) માટે પ્રશિક્ષણ વર્ગ ૨૦૨૦-૨૦૨૧**

યુ.પી.એસ.સી. દ્વારા લેવાતી સિવિલ સર્વિસિસ પરીક્ષા માટે GU & JIO A.D. Shodhan UPSC Coaching Centre, ગુજરાત યુનિવર્સિટી દ્વારા ગુજરાતના ઉમેદવારોને તાલીમ આપે છે. જે અન્વયે યુ.પી.એસ.સી. દ્વારા લેવાતી સિવિલ સર્વિસિસ પરીક્ષા ૨૦૨૧ (IAS, IPS, IFS etc.) ની તૈયારીના પ્રશિક્ષણવર્ગ ૨૦૨૦-૨૦૨૧ માટેની પ્રવેશ પરીક્ષા માટે GU & JIO યુ.પી.એસ.સી. કોચિંગ સેન્ટર દ્વારા ઓનલાઇન અરજીપત્રકો મંગાવવામાં આવે છે. જે અન્વયે ઉમેદવારે <http://gujioupsc.in/> વેબસાઇટ પર તા. ૩૦-૦૭-૨૦૨૦ થી તા. ૧૦-૦૮-૨૦૨૦ દરમિયાન માર્ગદર્શિકા ધ્યાનપૂર્વક વાંચી ઓનલાઇન અરજી કરવાની રહેશે.

**પ્રવેશ પરીક્ષાની માહિતી**

- ફોર્મ ભરવાની તારીખ : ૩૦-૦૭-૨૦૨૦ થી ૧૦-૦૮-૨૦૨૦
- ઇન્ટરવ્યુની તારીખ : ૧૦-૦૮-૨૦૨૦ થી ૨૦-૦૮-૨૦૨૦
- ક્લાસ ચાલુ થવાની તારીખ : ૦૫-૧૦-૨૦૨૦
- પ્રવેશ પરીક્ષાની તારીખ : ૩૦-૦૮-૨૦૨૦
- પરીક્ષાનું પરિણામ : ૦૨-૦૯-૨૦૨૦

ડૉ. ગુરુદત્ત પી. જી.પી., કો-ઓર્ડિનેટર, ગુજરાત યુનિવર્સિટી અને જૈન ઇન્ટરનેશનલ સંસ્થાન એ. ડી. શોધન યુ.પી.એસ.સી. કોચિંગ સેન્ટર, સ્ટેટ બેંક ઓફ ઇન્ડિયા ગુજરાત યુનિવર્સિટી શાખા ની બાજુમાં, લાઈબ્રેરી ની સામે, નવરંગપુરા, અમદાવાદ - ૩૮૦૦૦૮



Gujarat University & Jain International Organisation  
A.D. Shodhan UPSC Coaching Centre  
<http://gujioupsc.in/>

**UPSC Training class for Civil Services Examination 2021 (IAS, IPS, IFS etc.) 2020-2021**

Gujarat University & Jain International Organisation A.D. Shodhan UPSC Coaching Centre provides coaching for preparation of UPSC Civil services IAS/IPS examination to candidates of Gujarat. Online Applications are invited for admission in this training program. The Interested candidates are required to go through guidelines carefully before submitting the application form & apply online on <http://gujioupsc.in/> website from 30-07-2020 to 10-08-2020.

**Entrance Exam Information**

- Date of filling the form : 30-07-2020 to 10-08-2020
- Interview date : 10-09-2020 to 20-09-2020
- Class start date : 05-10-2020
- Date of Entrance Exam : 30-08-2020
- Exam result : 02-09-2020

Dr G. P. Japee, Co-Ordinator, Gujarat University and Jain International Organisation A. D. Shodhan UPSC Coaching Centre, Gujarat University, Navrangpura, Ahmedabad – 380 009